
 

 

Uchwała Nr 13/38/2019 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

z dnia 27 marca 2019 roku 

w sprawie:  zmiany uchwały Nr 4/7/2019 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 23 stycznia 

2019 roku w sprawie upoważnienia Pani Joanny Romanowskiej - Dyrektora 

Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika w Skarżysku-

Kamiennej. 

Na podstawie art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2019 roku poz. 511) Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W § 1 uchwały Nr 4/7/2019 Zarządu Powiatu Skarżyskiego z dnia 23 stycznia 2019 roku w sprawie 

upoważnienia Pani Joanny Romanowskiej - Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja 

Kopernika w Skarżysku-Kamiennej wyrazy „finansowanego przez Fundację NBP” zastępuje się 

wyrazami „współfinansowanego przez Narodowy Bank Polski”. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Powiatu Skarżyskiego 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

Przewodniczący 

Zarządu Powiatu Skarżyskiego 

 
 

 Artur Berus 

 

 

 

 

 

 Członkowie Zarządu Powiatu: 

    

1. Anna Leżańska  ……………………... 

2. Katarzyna Bilska  ……………………... 

3. Tadeusz Bałchanowski ……………………… 

4. Adam Ciok   ……………………… 

 

 

 


